
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/06/2009  10,00  12,00  22,00 1 -- 558.144 SAMUEL FELIPE BARBOSA CASSIANO

13/09/2007  11,00  7,00  18,00 2 -- 555.451 ANDRÉ DE LIMA PEREIRA

10/08/1998  10,00  6,00  16,00 3 -- 535.061 WILLIAN FERNANDES DE OLIVEIRA COSTA

07/02/1993  12,00  2,00  14,00 4 -- 555.202 DIEGO DE LUNA PEREIRA

31/08/1981  10,00  4,00  14,00 5 -- 597.716 KARDEL BARBOSA DA SILVA

17/04/2010  10,00  4,00  14,00 6 -- 560.376 LARA HELOISA COSTA LIMA

11/03/2000  11,00  2,00  13,00 7 -- 572.225 LETICIA BERNARDINO DOS SANTOS

05/02/2003  11,00  2,00  13,00 8 -- 560.387 JOAO GUILHERME FELIX GOMES DA COSTA

25/05/2009  11,00  2,00  13,00 9 -- 533.628 ÉBER NAJJAR ARAUJO

30/04/2009  10,00  3,00  13,00 10 -- 588.154 RAFAEL CAETANO DE OLIVEIRA

13/01/2010  9,00  4,00  13,00 11 -- 599.001 ALICE ZEQUIN COUZIN

05/12/2000  8,00  5,00  13,00 12 -- 596.868 LEANDRO DA COSTA CANUTO SILVA

13/01/2010  8,00  5,00  13,00 13 -- 599.247 MELISSA ZEQUIN COUZIN

10/10/2005  10,00  2,00  12,00 14 -- 572.190 RODRIGO DOS SANTOS BEZERRA

17/07/2007  10,00  2,00  12,00 15 -- 566.003 WEIDER VINICIUS FERNANDES OLIVEIRA

21/03/2011  10,00  2,00  12,00 16 -- 531.721 VITOR DIZARRO DE MENEZES

05/06/1997  9,00  3,00  12,00 17 -- 561.666 LOCIDES ÁTILA RODRIGUES DE PAULA CUNHA

03/04/2007  9,00  3,00  12,00 18 -- 596.645 LUCAS SERICO NASCIMENTO DOS SANTOS

18/01/2003  8,00  4,00  12,00 19 -- 559.601 ALEXANDRE LOPES CIRIACO

09/09/2009  10,00  1,00  11,00 20 -- 576.034 ANNA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA

10/09/1980  9,00  2,00  11,00 21 -- 535.918 ROBERTO MARQUES E LIMA

23/08/2009  6,00  5,00  11,00 22 -- 540.896 PEDRO MOURA DA CRUZ DOURADO

08/02/1990  9,00  1,00  10,00 23 -- 521.762 BRUNO APARECIDO VICENTE

01/05/2010  8,00  2,00  10,00 24 -- 562.298 MIGUEL APARECIDO DOS SANTOS PARREIRA

15/12/2003  7,00  3,00  10,00 25 -- 572.607 GIOVANA LUCIA FREITAS DA SILVA

22/07/2004  7,00  2,00  9,00 26 -- 568.611 JULIANA SILVA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/07/1987  6,00  3,00  9,00 27 -- 557.745 DIORGENES PAOLO NEVES RODRIGUES

24/07/2003  6,00  2,00  8,00 28 -- 554.075 IGO FERREIRA SANTOS

20/04/2005  6,00  2,00  8,00 29 -- 579.730 PEDRO HENRIQUE COSTA DA CRUZ

04/03/1978  6,00  1,00  7,00 30 -- 565.618 IVAN VIEIRA CAMPOS

09/04/2009  5,00  2,00  7,00 31 -- 569.728 LUCAS MARQUES DE MORAIS

04/02/2003  2,00  5,00  7,00 32 -- 573.584 RAIR DE SOUZA NEVES

11/01/2009  3,00  3,00  6,00 33 -- 576.575 MIGUEL FERNANDES COSTA

05/03/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.398 PAULO ROBERTO RAYMUNDO JUNIOR

17/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.965 ROGERIO SIQUEIRA GONCALVES

29/09/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.719 MÁRCIO ALEXANDRE CAMARGO

09/02/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.226 FREDSON MARCONE DE SÁ MORAIS

29/05/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.546 GENIVALDO SOUZA DA SILVEIRA

20/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.018 RILDO BARBOSA DE OLIVEIRA

16/12/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.008 EVERTON FERREIRA DOS SANTOS

14/04/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.865 GABRIEL ROBERTO DO AMARAL

28/03/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.614 MATEUS PEREIRA AMARAL

13/10/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.574 VICTOR FELIPE DA SILVA NASCIMENTO

03/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.654 VINICIUS SOUZA MATOS

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.834 HANS CHINEDU ONUZULIKE

11/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.124 MATHEUS FERREIRA PAIVA

27/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.414 JOÃO VICTOR RIBEIRO DA SILVA

26/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.995 MARCO ANTONIO DE FRANÇA RODRIGUES

02/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.200 DAVI PINHEIRO MOREIRA

16/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.425 PEDRO SANTOS LOPUFE

09/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.023 PEDRO HENRIQUE EDVAL DOS SANTOS

26/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.041 RAUL OTAVIO OLIVEIRA DE PAULA PAULA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.145 HIGOR RAFAEL PANUTTO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.161 ISAAC ANDREWS ARÃO

30/06/2025  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.887 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/02/1993  12,00  2,00  14,00 1 -- 555.202 DIEGO DE LUNA PEREIRA

31/08/1981  10,00  4,00  14,00 2 -- 597.716 KARDEL BARBOSA DA SILVA

25/05/2009  11,00  2,00  13,00 3 -- 533.628 ÉBER NAJJAR ARAUJO

05/12/2000  8,00  5,00  13,00 4 -- 596.868 LEANDRO DA COSTA CANUTO SILVA

03/04/2007  9,00  3,00  12,00 5 -- 596.645 LUCAS SERICO NASCIMENTO DOS SANTOS

09/09/2009  10,00  1,00  11,00 6 -- 576.034 ANNA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA

23/08/2009  6,00  5,00  11,00 7 -- 540.896 PEDRO MOURA DA CRUZ DOURADO

15/12/2003  7,00  3,00  10,00 8 -- 572.607 GIOVANA LUCIA FREITAS DA SILVA

24/07/2003  6,00  2,00  8,00 9 -- 554.075 IGO FERREIRA SANTOS

20/04/2005  6,00  2,00  8,00 10 -- 579.730 PEDRO HENRIQUE COSTA DA CRUZ

11/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.124 MATHEUS FERREIRA PAIVA

02/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.200 DAVI PINHEIRO MOREIRA

26/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.041 RAUL OTAVIO OLIVEIRA DE PAULA PAULA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.145 HIGOR RAFAEL PANUTTO DA SILVA

30/06/2025  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.887 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/12/2000  8,00  5,00  13,00 1 -- 596.868 LEANDRO DA COSTA CANUTO SILVA

09/09/2009  10,00  1,00  11,00 2 -- 576.034 ANNA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA

20/04/2005  6,00  2,00  8,00 3 -- 579.730 PEDRO HENRIQUE COSTA DA CRUZ

02/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.200 DAVI PINHEIRO MOREIRA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.145 HIGOR RAFAEL PANUTTO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/1998  10,00  6,00  16,00 1 -- 535.061 WILLIAN FERNANDES DE OLIVEIRA COSTA

07/02/1993  12,00  2,00  14,00 2 -- 555.202 DIEGO DE LUNA PEREIRA

31/08/1981  10,00  4,00  14,00 3 -- 597.716 KARDEL BARBOSA DA SILVA

17/04/2010  10,00  4,00  14,00 4 -- 560.376 LARA HELOISA COSTA LIMA

11/03/2000  11,00  2,00  13,00 5 -- 572.225 LETICIA BERNARDINO DOS SANTOS

05/02/2003  11,00  2,00  13,00 6 -- 560.387 JOAO GUILHERME FELIX GOMES DA COSTA

25/05/2009  11,00  2,00  13,00 7 -- 533.628 ÉBER NAJJAR ARAUJO

30/04/2009  10,00  3,00  13,00 8 -- 588.154 RAFAEL CAETANO DE OLIVEIRA

13/01/2010  9,00  4,00  13,00 9 -- 599.001 ALICE ZEQUIN COUZIN

05/12/2000  8,00  5,00  13,00 10 -- 596.868 LEANDRO DA COSTA CANUTO SILVA

13/01/2010  8,00  5,00  13,00 11 -- 599.247 MELISSA ZEQUIN COUZIN

10/10/2005  10,00  2,00  12,00 12 -- 572.190 RODRIGO DOS SANTOS BEZERRA

05/06/1997  9,00  3,00  12,00 13 -- 561.666 LOCIDES ÁTILA RODRIGUES DE PAULA CUNHA

03/04/2007  9,00  3,00  12,00 14 -- 596.645 LUCAS SERICO NASCIMENTO DOS SANTOS

18/01/2003  8,00  4,00  12,00 15 -- 559.601 ALEXANDRE LOPES CIRIACO

09/09/2009  10,00  1,00  11,00 16 -- 576.034 ANNA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA

10/09/1980  9,00  2,00  11,00 17 -- 535.918 ROBERTO MARQUES E LIMA

23/08/2009  6,00  5,00  11,00 18 -- 540.896 PEDRO MOURA DA CRUZ DOURADO

08/02/1990  9,00  1,00  10,00 19 -- 521.762 BRUNO APARECIDO VICENTE

01/05/2010  8,00  2,00  10,00 20 -- 562.298 MIGUEL APARECIDO DOS SANTOS PARREIRA

15/12/2003  7,00  3,00  10,00 21 -- 572.607 GIOVANA LUCIA FREITAS DA SILVA

22/07/2004  7,00  2,00  9,00 22 -- 568.611 JULIANA SILVA DE SOUZA

30/07/1987  6,00  3,00  9,00 23 -- 557.745 DIORGENES PAOLO NEVES RODRIGUES

24/07/2003  6,00  2,00  8,00 24 -- 554.075 IGO FERREIRA SANTOS

20/04/2005  6,00  2,00  8,00 25 -- 579.730 PEDRO HENRIQUE COSTA DA CRUZ

04/03/1978  6,00  1,00  7,00 26 -- 565.618 IVAN VIEIRA CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/2009  5,00  2,00  7,00 27 -- 569.728 LUCAS MARQUES DE MORAIS

04/02/2003  2,00  5,00  7,00 28 -- 573.584 RAIR DE SOUZA NEVES

05/03/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.398 PAULO ROBERTO RAYMUNDO JUNIOR

17/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.965 ROGERIO SIQUEIRA GONCALVES

29/09/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.719 MÁRCIO ALEXANDRE CAMARGO

09/02/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.226 FREDSON MARCONE DE SÁ MORAIS

29/05/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.546 GENIVALDO SOUZA DA SILVEIRA

20/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.018 RILDO BARBOSA DE OLIVEIRA

14/04/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.865 GABRIEL ROBERTO DO AMARAL

28/03/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.614 MATEUS PEREIRA AMARAL

13/10/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.574 VICTOR FELIPE DA SILVA NASCIMENTO

03/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.654 VINICIUS SOUZA MATOS

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.834 HANS CHINEDU ONUZULIKE

11/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.124 MATHEUS FERREIRA PAIVA

26/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.995 MARCO ANTONIO DE FRANÇA RODRIGUES

02/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.200 DAVI PINHEIRO MOREIRA

09/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.023 PEDRO HENRIQUE EDVAL DOS SANTOS

26/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.041 RAUL OTAVIO OLIVEIRA DE PAULA PAULA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.145 HIGOR RAFAEL PANUTTO DA SILVA

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.161 ISAAC ANDREWS ARÃO

30/06/2025  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.887 THAYLA FERREIRA CAMELO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/2009  5,00  2,00  7,00 1 -- 569.728 LUCAS MARQUES DE MORAIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2010  10,00  4,00  14,00 1 -- 560.376 LARA HELOISA COSTA LIMA

30/04/2009  10,00  3,00  13,00 2 -- 588.154 RAFAEL CAETANO DE OLIVEIRA

05/12/2000  8,00  5,00  13,00 3 -- 596.868 LEANDRO DA COSTA CANUTO SILVA

09/09/2009  10,00  1,00  11,00 4 -- 576.034 ANNA BEATRIZ BERNARDO DA SILVA

08/02/1990  9,00  1,00  10,00 5 -- 521.762 BRUNO APARECIDO VICENTE

01/05/2010  8,00  2,00  10,00 6 -- 562.298 MIGUEL APARECIDO DOS SANTOS PARREIRA

22/07/2004  7,00  2,00  9,00 7 -- 568.611 JULIANA SILVA DE SOUZA

30/07/1987  6,00  3,00  9,00 8 -- 557.745 DIORGENES PAOLO NEVES RODRIGUES

20/04/2005  6,00  2,00  8,00 9 -- 579.730 PEDRO HENRIQUE COSTA DA CRUZ

09/04/2009  5,00  2,00  7,00 10 -- 569.728 LUCAS MARQUES DE MORAIS

04/02/2003  2,00  5,00  7,00 11 -- 573.584 RAIR DE SOUZA NEVES

05/03/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.398 PAULO ROBERTO RAYMUNDO JUNIOR

17/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.965 ROGERIO SIQUEIRA GONCALVES

29/05/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.546 GENIVALDO SOUZA DA SILVEIRA

20/08/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.018 RILDO BARBOSA DE OLIVEIRA

13/10/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.574 VICTOR FELIPE DA SILVA NASCIMENTO

03/11/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.654 VINICIUS SOUZA MATOS

26/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.995 MARCO ANTONIO DE FRANÇA RODRIGUES

02/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.200 DAVI PINHEIRO MOREIRA

10/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.145 HIGOR RAFAEL PANUTTO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Eletroeletrônica  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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